



حوادث جهان

۹ کشته در آتش سوزی کمپ تفریحی



سازمان آتش نشانی برزیل اعلام کرد بر اثر آتش سوزی در یک کمپ تفریحی در یکی از شهرهای منطقه آمازون برزیل ۹ نفر کشته شدند. به گزارش شینخواه، آتش سوزی در کمپ سرزمین آزادی در شهر پاراواپاس، شهری در ایالت پارا در منطقه شمالی برزیل، انفجاری رخ داد که موجب آتش سوزی شبکه برق شد که از این کمپ عبور می کرد. به گزارش رسانه های محلی، تکنسی های یک شرکت اینترنتی که روی شبکه کار می کردند، به طور تصادفی کابل اینترنت را به یک کابل فشار قوی وصل کردند که باعث انفجار شد. دو یادگان کمپ به سرعت آتش گرفت و به طور کامل تخریب شد و سه کارگر و شش نفر از ساکنان کمپ کشته شدند. به گفته رسانه های محلی، ۳۷ نفر به دلیل سوختگی و استنشاق بیش از حد دود تحت درمان قرار گرفتند.

۱۲ کشته در ریزش معدن طلا



ریزش یک معدن طلا صنعتی در جنوب شرقی ونزوئلا منجر به کشته شدن دست کم ۱۲ نفر شد. به گزارش رویترز، رانش زمین منجر به ریزش این معدن در ایالت «بولیوار» نزدیک مرز این کشور با برزیل شده است. معادن حاد خیز با نظارت اندک یا بدون نظارت مقامات ونزوئلا اداره می شوند. مقامات ایالتی ونزوئلا همچنین اعلام کردند که در حال تأمین غذا، آب و مواد پزشکی برای آسیب دیدگان این حادثه رانش زمین هستند. مشکلات اقتصادی در ونزوئلا باعث رواج فعالیت های غیرقانونی معدنکاری در مناطق دور دست و غنی این کشور شده است، طوری که هزاران نفر تلاش می کنند تا در شرایط ناامن فلزات گرانبها از جمله طلا را از این معادن استخراج کنند.

مرگ داماد مقابل چشمان عروس

در حادثه ای غم انگیز در یک جشن عروسی در اردن؛ داماد بر اثر شلیک گلوله توسط یکی از میهمانان وسط جشن عروسی، کشته شد. در پی این حادثه، پلیس با انتشار بیانیه ای در سوگ از دست دادن حمزه که یکی از نیروهای کارآمد پلیس بود؛ از شهروندان به صورت جدی خواست تا به شلیک گلوله در جشن ها پایان دهند. براساس گزارش ها، در زمان وقوع حادثه عروس در سالن حضور داشت و نظار این اتفاق از پنجره مشرف به بخش مردان بود.

رقص آخر فوتبالیست برزیلی



یک فوتبالیست جوان برزیلی هنگام رقصیدن در یک رانندگی به تابلوی راهنمایی و رانندگی برخورد کرد و جان باخت. البته راننده، فرد دیگری بود که به همراه سه نفر دیگری که در ماشین بودند راهی بیمارستان شدند. بانولو (راننده) و دالوآ جراحات کمتری برداشته و از بیمارستان مرخص شده اند اما راتول خاورو و کایو به علت جراحات شدید حال شان وخیم گزارش شده است.

برخورد ۲ قطار در ایتالیا



سانحه برخورد دو قطار در ایتالیا منجر به زخمی شدن ۱۷ نفر و ایجاد اختلال در حرکت های ریلی شد. در یک سانحه قطار در شمال ایتالیا چندین نفر زخمی شدند. این برخورد در مسیر بین شهرهای بولونیا و ریمینی رخ داده است. در ایتالیا عصر یکشنبه دو قطار در نزدیکی شهر فانتزا با هم برخورد کردند. خبرگزاری آنسا به نقل از نیروهای امدادی حاضر در محل گزارش داد که دست کم ۱۷ نفر در این سانحه زخمی شده اند. به گزارش «اشیگل»، این حادثه حوالی ساعت ۲۰:۳۰ در مسیر پرسرعت بین شهرهای بولونیا و ریمینی در منطقه امیلیا رومانیا در شمال ایتالیا رخ داد. نیروهای آتش نشانی در محل حادثه مستقر شده و مسیر را امن سازی کردند. اختلالات قابل توجهی در تردد قطارها در منطقه ایجاد شد. علت دقیق این برخورد هنوز مشخص نیست. همان طور که خبرگزاری آنسا نیز گزارش داد، طبق یک بازسازی اولیه، هر دو قطار به سمت شمال حرکت می کردند. آنها از رویه رو برخورد نکردند، بلکه یک قطار از پشت به قطار دیگر برخورد کرده است.

نقد سفته زنی طمعسگسار

برای سرقت از خانه مرد تاجر



گروه حوادث! زن جوان برای سرقت از خانه دوست ثروتمند شوهرش با اجرای سناریوی خونی مرد تاجر سرا تا یک قدمی مرگ کشاند.

نخستین بررسی ها نشان می داد در ورودی خانه سالم بوده و از آنجایی که سارقان در گاوصندوق را باز کرده بودند این فرضیه مطرح شد که عامل یا عاملان سرقت آشنا بوده اند و سرروش به همین دلیل در را به روی آنها باز کرده است. دوربین های خانه مرد تاجر هم مورد بازرسی قرار گرفت، دوربین ها ورود مرد و زنی را به داخل خانه نشان می داد اما ساعاتی بعد مرد به تنهایی از خانه خارج شد و حدود ۴ بامداد نیز زن سارق محل را ترک کرد. اما سارقان طوری وارد شده بودند که تصویر چهره شان مشخص نبود و همین مسأله نشان می داد که آنها، افرادی آشنا هستند که نمی خواهند تصاویرشان توسط دوربین ها گرفته شود. تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه سرروش پس از دو هفته جدال با مرگ به هوش آمد و هویت ضاربان و سارقان را برملا کرد. مرد تاجر در تحقیقات گفت: شهرور و آرمیتا از دوستان خانوادگی من هستند. شب حادثه با آنها تلفنی صحبت کردم و به شهرور گفتم که همسر و فرزندم به مسافرت رفته اند و فردا صبح برمی گردند. شهرور گفت حالا که تنهایی من و همسر به آنجا می آییم

و خودمان هم شام درست می کنیم. اما وقتی آمدند با خودشان یک شیشه دوغ هم آورده بودند، زمانی که دوغ را خوردیم بی هوش شدم. به دنبال اظهارات سرروش، تحقیقات برای بازداشت زوج جوان آغاز شد اما زمانی که مأموران به سراغ آنها رفتند مشخص شد که خانه شان را ترک کرده اند. بررسی ها در این رابطه ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه زوج جوان شناسایی و دستگیر شدند. آرمیتا در تحقیقات اولیه مدعی شد: ما به خانه سرروش زیاد رفت و آمد داشتیم اما یک بار سرروش، مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و تهدید کرد که راز این جنایت سیاه را به کسی نگویم، اما زمانی که به خانه رسیدم مجبور شدم موضوع را به شوهرم بگویم. شهرور هم کینه او را به دل گرفت و شب حادثه به صورت اتفاقی متوجه شدیم که سرروش در خانه تنهاست. بهترین فرصت برای انتقامگیری بود. به خانه اش رفتیم و با دوغ مسموم او را بی هوش کرده و شوهرم نیز چند ضربه به او زد تا انتقام بگیرد ولی سرقتی از خانه مرتکب نشده ایم. گرچه زن جوان چنین اظهاراتی داشت، اما چون دوربین ها ورود و خروج شخص دیگری را در آن شب به خانه سرروش نشان

زمن افتاده بود و در گاوصندوق باز بود. طلا و جواهرات و مقداری ارز نیز به سرقت رفته بود. با تماس زن جوان با اورژانس و پلیس بلافاصله شوهرش به نام سرروش به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. با انتقال مرد جوان به بیمارستان، موضوع به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت مورد رسیدگی قرار گرفت و کارآگاهان پلیس وارد عمل شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل آسمان زن جوانی وقتی همراه فرزندش از مسافرت به خانه برگشت با صحنه ترسناکی روبه رو شد. شوهرش با بدنی خونین و نیمه جان روی

زمین افتاده بود و در گاوصندوق باز بود. طلا و جواهرات و مقداری ارز نیز به سرقت رفته بود. با تماس زن جوان با اورژانس و پلیس بلافاصله شوهرش به نام سرروش به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. با انتقال مرد جوان به بیمارستان، موضوع به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت مورد رسیدگی قرار گرفت و کارآگاهان پلیس وارد عمل شدند.

ریودن دختر خارجی برای سرایداری در تهران

میان پلیس بین الملل فراجا و پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ این دختر ردیابی و شناسایی شد و تحقیقات پلیس صورت گرفته نشان داد که وی توسط فرد ریابنده به یکی از منازل بالای شهر تهران منتقل شده و به عنوان سرایدار مشغول کار است. پس از شناسایی منزل و تحویل دختر به پلیس، وی اظهار کرد که عامل ربایش او را با وعده و وعید اغفال کرده، ریوده و از طریق مرزهای شمال غرب کشور از بی راهه و مسیر کوهستانی وارد کشورمان کرده است. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در پایان گفت: این دختر پس از هماهنگی های قضایی پلیسی از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) به کشورش منتقل شد.

زرد اینترپل، پلیس بین الملل فراجا، ردیابی و شناسایی فرد گمشده را در دستور کار قرار داد. حسب اطلاعات مندرج در اعلان، دخترچه ای ۱۴ ساله ۲ سال قبل وقتی ۱۲ سال داشته توسط مردی اغفال و ریوده شده و به صورت غیرقانونی وارد کشور ایران شده بود. وی افزود: با همکاری صورت گرفته

گروه حوادث / دختر نوجوان که دو سال قبل از کشورش ریوده و به ایران منتقل شده بود با کمک پلیس بین الملل فراجا در یک خانه پیدا شد. سردار مجید کریمی رئیس پلیس بین الملل فراجا در این باره اظهار کرد: با دریافت اطلاعات مربوط به ناپدید شدن یک دختر نوجوان از اتباع بیگانه در قالب اعلان

دستگیری مردی با ۲۱ میلیارد بدهی مالیاتی

گروه حوادث / مرد کلاهبردار که با سوءاستفاده از کارت بازرگانی افراد دیگر برای واردات کالا اقدام و ۲۱ میلیارد ریال فرار مالیاتی داشت شناسایی و در تهران دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه در مبارزه با فرار مالیاتی و وصول نیابت قضایی صادره از بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۳ تهران مبنی بر فرار مالیاتی فردی در شهرستان سمنج متهم دستگیر شد و اعتراف کرد مدتی است در زمینه استفاده از کارت بازرگانی افراد دیگر برای واردات کالا در حد وسیع فعالیت داشته و موجبات فرار مالیاتی و تضییع حقوق عامه و دولت را به میزان ۲۱ میلیارد ریال فراهم کرده که پرونده وی به مرجع قضایی معرفی شد.

مهار آتش در انبار لوازم پلاستیکی



نگهداری از ظروف پلاستیکی و یک بار مصرف به مساحت ۱۰۰ مترمربع رخ داده است و شعله های آتش تمام این فضا را در بر گرفته و به تعدادی از منازل اطراف نیز سرایت کرده است. ملکی اضافه کرد: آتش نشانان همزمان عملیات خود برای اطفای حریق را آغاز کردند و گروهی دیگر نیز اقدام به تخلیه منازل مسکونی اطراف کردند، در مجموع ساکنان ۱۲ واحد مسکونی تخلیه شدند. وی با بیان اینکه وجود سایلندرها گاز در محل سبب وقوع انفجارهای مختلف شده و عملیات را با دشواری مواجه کرده است، خاطر نشان کرد: عملیات اطفای حریق بدون تلفات جانی ساعاتی بعد پایان یافت.

گروه حوادث / حریق گسترده در انبار لوازم یک بار مصرف و پلاستیکی محدوده میدان منیریه با تلاش آتش نشانان مهار شد. سید جلال ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهار کرد: ساعت ۱۶:۲۳ عصر یکشنبه یک مورد حادثه حریق در یک انبار ظروف پلاستیکی و یک بار مصرف به

قمة کشی به دلیل برخورد با آینه خودرو

گروه حوادث / همزمان با انتشار تصاویر حمله یک مرد با قمه به یک خانواده و رانندگان عبوری در محل، در یکی از اتوبان های تهران پلیس عملیات شناسایی وی را آغاز و در سریع ترین زمان ممکن وی را دستگیر کرد. سرهنگ سعید راستی، معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در تشریح این موضوع عنوان کرد: با اقدامات اطلاعاتی و بررسی محورهای اتوبانی تهران این فرد شناسایی و در عملیات یکشنبه شب تیم های عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران دستگیر شد. وی گفت: متهم دستگیر شده اعتراف کرد که پس از اینکه حین رانندگی آینه خودرو یکی از شهروندان به خودرو وی برخورد کرده وی با استفاده از قمه ای که در داخل خودرو دارد اقدام به تهدید و نشان دادن قمه به آن خانواده کرده و شهروند در حال رانندگی به دلیل ترس از حمله و ضربات این سرور اقدام به فرار کرد که خودرو وی به چند خودرو در حال تردد در اتوبان برخورد و آسیب هایی به خودروهای ۴ نفر از شهروندان وارد شد. سرهنگ راستی ادامه داد: با اقدامات پلیس همه شاکیان که خودروهای آنها چار آسیب شده بود شناسایی و خسارت آنها جبران و متهم هم اکنون تحت نظر پلیس است.

سرقت برنج با نیسان آبی

گروه حوادث / زندانی فراری که با همدستی دوستش در مرودشت برنج سرقت می کرد دستگیر شد. سرهنگ کاووس حبیب در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت برنج در حوزه استحقاقی «کامفیروز» مرودشت و همچنین سرقت یک دستگاه وانت نیسان، بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کردند و موفق شدند پس از چند روز کار اطلاعاتی در این خصوص ۲ نفر از سارقین حرفه ای را شناسایی و آنان را در مخفیگاه شان دستگیر کنند. در بازرسی از منزل سارقین ۱۴ کیسه برنج ۳۰ کیلویی، موتور آپکشی و مقداری اموال مسروقه دیگر نیز کشف شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه یکی از متهمین محکومیت ۲۸ سال حبس در پرونده خود داشته که متواری بوده است، گفت: سارقین در بازرجویی اولیه به سرقت خودرو نیسان اعتراف کردند و با هماهنگی قضایی، خودرو نیز در یکی از روستاهای درودزن کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمین پس از اعتراف به ۲ فقره سرقت برنج برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، از شهروندان درخواست کرد برای پیشگیری از سرقت منزل، به حفاظت فیزیکی منازل خود توجه ویژه داشته باشند و هرگونه مورد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری عاملان قتل تبعه افغان در رفسنجان

گروه حوادث / فرمانده انتظامی رفسنجان از دستگیری سریع ۶ تبعه افغانستانی که در یک نزاع هم ولایتی خود را کشته بودند خبر داد. سرهنگ اکبر نجفی افزود: در پی اعلام یک مورد نزاع در یکی از روستاهای حاشیه شهر رفسنجان بلافاصله مأموران در محل حاضر و با جسد مردی ۲۳ ساله از اتباع که به علت اصابت شلیک برنده به ناحیه گردن و صورت جان باخته بود مواجه شدند و بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی رفسنجان ادامه داد: مأموران با بررسی دقیق صحنه جرم و اقدامات تخصصی بعدی موفق به شناسایی طرفین حاضر در این نزاع و درگیری منجر به قتل شدند و در این زمینه ۶ متهم را که همگی از اتباع بودند دستگیر کردند. وی تصریح کرد: در این زمینه یکی از دستگیر شدگان که آثار جراحت در بدن وی مشهود و لباسش به خون منقول آغشته بود، اختلاف خانوادگی را علت این نزاع و درگیری منجر به قتل بیان کرد که در این زمینه پرونده مربوطه تشکیل و تحقیقات تکمیلی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفته است.